

(DSAC) COMMUNAUTÉ EUROPÉENNE - DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTRÔLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS À ACCISES EN RÉGIME :



☒ DE DROITS ACQUITÉS ☐ D'EXONÉRATION DE DROITS
***** DSAC *****

41 43 AVENUE JEAN JAURES

46200 SOUILLAC
Tel:05.65.32.78.16 - Fax 05.65.32.61.28
E-Mail:lavieilleprune@wanadoo.fr
Site Web:http://www.lavieilleprune.com/
N° SIRET:69165003000022
TVA Intracommunautaire:FR16691650030
N°Accise:FR093547E8001

Livraison

Compte : 13703

7

FINS GOURMETS
32, RUE DES ALISIERS
46260 LIMOGNE
FRANCE

Facturation

Compte : 13703

4

FINS GOURMETS
32, RUE DES ALISIERS
46260 LIMOGNE
FRANCE

Facture No : VT-2024110332

Tournée : LOT
Représentant : 00051 ISABELLE
Mode Règlement : CHEQUE

Au 30/12/2024 Ech. à 30 j. fin de mois

Page 1/2

N° COMMANDE	REF. CLIENT	N° CLIENT	DATE CDE	N° BL	DATE LIV.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	N° ACCISE
F00025885		13703	22/11/2024	20337	22/11/2024	22/11/2024		FR
N° Téléphone Livraison	05 65 24 31 65	N° Mobile Livraison		N° Téléphone Facturation	05 65 24 76 33			

CODE	DESIGNATION	Nomen.CEE	COND.	QUANTITE	PRIX UNITAIRE HT	MONTANT HT	DROITS
	29 COLIS						
6003003	VINAIGRE Balsa TRUFFE 25CL		12 UNI	12 UNI	6,950	83,40	
6003004	VINAIGRE Balsa NOIX 25 CL		12 UNI	12 UNI	6,950	83,40	
0003258	LA VIEILLE PRUNE 5CL - 42% VOL	22089033	50 UNI	50 UNI	2,449	122,45	
0003004	LA VIEILLE PRUNE 70 CL - 42% VOL	22089033	30 UNI	30 UNI	28,115	843,45	
0003004	LA VIEILLE PRUNE 70 CL - 42% VOL	22089033	3 UNI	3 UNI	GRATUIT M	21,75	
0003003	LA VIEILLE PRUNE 35 CL - 42% VOL	22089033	24 UNI	24 UNI	15,362	368,69	
0003184	LA VIEILLE PRUNE FLASQUE 20 CL - 42% VOL	22089033	25 UNI	25 UNI	11,715	292,88	
0003199	POIRE PRISONNIERE 70CL 40% VOL	22089033	3 UNI	3 UNI	28,319	84,96	
6002103	PERLES DE PRUNE BALLOTIN 300GR		50 UNI	50 UNI	9,900	495,00	
6002119	PERLES DE PRUNE 220GR		2 UNI	2 UNI	GRATUIT	0,00	
6002306	BABAS A LA VIEILLE PRUNE	19059045	18 UNI	18 UNI	4,200	75,60	
6003011	HUILE A LA TRUFFE NOIRE 25CL		24 UNI	24 UNI	6,850	164,40	
0019006	EAU DE NOIX 70CL - 20% VOL	22087010	20 UNI	20 UNI	14,139	282,78	
0019006	EAU DE NOIX 70CL - 20% VOL	22087010	4 UNI	4 UNI	GRATUIT M	13,81	
0006007	CREME DE CASSIS 70CL - 18% VOL	22087010	5 UNI	5 UNI	9,941	49,71	
0006007	CREME DE CASSIS 70CL - 18% VOL	22087010	1 UNI	1 UNI	GRATUIT M	2,35	
6004011	CONFITURE FRAISE/KIRSCH		5 UNI	5 UNI	2,950	14,75	
6004011	CONFITURE FRAISE/KIRSCH		1 UNI	1 UNI	GRATUIT	0,00	
6004012	CONFITURE FIGUES/ARMAGNAC		12 UNI	12 UNI	2,950	35,40	
6002136	VERRES CRISTALLIN 39 5CL		6 UNI	6 UNI	GRATUIT	0,00	
6002012	BLOCS PUBLICITAIRES		10 UNI	10 UNI	GRATUIT	0,00	
6002316	LIMONADIER " LA VIEILLE PRUNE"		2 UNI	2 UNI	GRATUIT	0,00	